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WARTO PRZECZYTAĆ W NR 1/2026 BIULETYNU
TECHNICZNO-INFORMACYJNEGO ODDZIAŁU ŁÓDZKIEGO SEP

Szanowni Państwo, Czytelnicy Biuletynu. Rok 2026 jest rokiem zmian w Oddziale Łódzkim
SEP. 25 lutego 2026 odbyło się Walne Zgromadzenie Oddziału, na którym wybrano jego nowe
władze. Prezesem na kadencję 2026-2030 został wybrany prof. dr hab. inż. Piotr Borkowski.
Szczegółowe informacje z tego istotnego wydarzenia znajdą Państwo w bieżącym numerze
Biuletynu. Zmiany nastąpiły również w składzie Komitetu Redakcyjnego Biuletynu. Osoby
aktualnie tworzące Komitet to mieszanka wieloletniego doświadczenia i młodzieńczego
entuzjazmu. Przywołując młodzieńczy entuzjazm, nie na metrykę trzeba jednak patrzeć, a na
staż w pracy w Komitecie Redakcyjnym.

Sam jestem tego najlepszym dowodem, gdyż po raz pierwszy wchodząc w skład Komitetu,
dziwnym zrządzeniem losu, a może i z racji fantazji ułańskiej, która Koleżankę i Kolegów ogarnęła,
wybrany zostałem tegoż Komitetu przewodniczącym. Niewątpliwy to zaszczyt, ale i
odpowiedzialność, którą przy życzliwym wsparciu osób tworzących Komitet Redakcyjny i
wszystkich czytelników Biuletynu, mam nadzieję udźwignąć. O sobie napiszę tylko tyle, że całe
moje życie zawodowe związane jest z Politechniką Łódzką, a dokładniej Wydziałem
Elektrotechniki, Elektroniki, Informatyki i Automatyki. Jestem zatrudniony na stanowisku
naukowo-dydaktycznym, a na kolejną już kadencję powierzona mi została funkcja prodziekana do
spraw studenckich.

Chociaż skład Komitetu Redakcyjnego został zmieniony, to nadal Biuletyn będzie ukazywał się
cztery razy w roku, zarówno w wersji papierowej, jak i elektronicznej. Nadal będzie to
wydawnictwo bezpłatne. Nadal chcemy, aby nie zabrakło w nim miejsca na nasze
stowarzyszeniowe sprawy. Chcemy zwiększyć liczbę artykułów o charakterze technicznym i
naukowym. I najważniejsze – chcemy, aby Państwo nasz Biuletyn czytali. Proszę zacząć już
teraz, przewracając rzeczywistą lub wirtualną stronę.

Życzę, w imieniu Komitetu Redakcyjnego, satysfakcjonującej lektury.

CZYTAJ BIULETYN

dr hab. inż. Tomasz Piotrowski

przewodniczący Komitetu Redakcyjnego
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